城中片区4月第2周总结及第3周计划

一、总结：

（一）基本数据：
1、本周销售数据分析：（万元）

	
	销售金额
	中药
	成药
	重点门店销售
	6个月不动销品种消化品种数量
	效期品种消化数量

	计划
	45.83
	7.08
	38.75
	18.54
	总数5713个
	总数1198个

	实际完成
	38.24
	4.65
	33.59
	16.03
	101
	94

	完成率
	83.4%
	66%
	33.59%
	86.5%
	
	


2、 热销单品的销售品种数：见附表一
（2） 本周销售排行情况：见附表二
1、片区周销售上升的门店是红星店、浆洗店、滨江店、华泰店。原因主要是：1、医院店避开节假日（浆洗店客流增加156笔，销售增加1.06万元）。2、红星店客单价提升。
2、片区周销售下降的门店是：通盈店、金丝店、观音桥、柳翠店、白马寺、黄苑东街店、交大三店、一环路南一段店、主要原因是：1、片区有7家门店是周六来货，遇节假日货没有到门店而引起缺货、片区近期的缺货有130个已经在4月5日统计上报给商品管理部，缺货会减少。对于顾客急需的品种（银杏叶片）门店间调拨满足顾客的需求。2、片区在清明节前有活动支撑：（4月2日-4月8日保健品（千林、汤臣倍健、自然之宝）8.8折和满一定的金额就送密语花香蜂蜜活动，片区日均销售5.56万元，特别是在节前一天4月3日片区销售创新高6.51万）。3、人员的缺乏：观音桥门店人员编制4人，人员缺口1人，门店员工请病假后，营业时间受影响（由原来的12个小时变成6个小时），销售跟不上。
（三）日常工作：1、4月敏感品种的价格调查。2、制定5月1日节前活动的建议报公司（主要是买省）。3、完成交大三店广场活动的策划。4、片区货位货架的完成。
2、 计划：

（1） 基本数据：

1、 本周计划：万元   

	
	销售金额
	中药
	成药
	重点门店销售
	6个月不动销品种消化品种数量
	效期品种消化数量

	计划
	45.83
	7.08
	38.75
	18.54
	150
	　100


2、 上周销售下降门店的销售上量措施：1、金丝店医疗器械品种的补充：（节前金丝店医疗器械销售明显、制氧机1台、血糖仪和血压计都有销售），针对客服群到旗舰店引进医疗器械方面的新品种，继续加大销售。2、信息及时传达（包括销售数据的分析和单品的销售提醒）。3、继续把单品销售较好的案例发到各门店邮箱，互相学习，激发门店的销售激情（规模相似的门店会作比较，做到你追我赶的销售氛围）。
（2） 片区三项重点工作安排：1、交大三店广场活动（4月20日和21日）的宣传及安排。2、门店现场和营业细节的整改。3、5月1日节前活动的货品准备及活动宣传。
（3） 日常工作安排：1、浆洗店张教授的拜访和沟通工作，加大癌症方面药品的销售。2、片区把其它店陈列较好照片发到各门店邮箱借鉴和学习，确保营业现场的整洁和美观。
需要公司解决的问题：1、现有医生诊室的门店：红星店和浆洗店坐诊医生的引进。
                    2、红星店工资薪酬的调整（红星店在4月工资领取后员工自动离职中药1人、成药1人），员工收入低、稳定性不强。
